

*Glad Mad A/S
Rentemestervej 45
2400 København NV*

CVR-nr: 25 56 76 41

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2021

Penneo dokumentnøgle: NCSQH-KZJED-X50PQ-DWPOE-00Z7S-MGMNW

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28. april 2022

Dirigent
Mikkel Holmbäck

TimeVision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Park Allé 295, 2. sal
DK-2605 Brøndby

Telefon: +45 4355 0505
Mail: timevision@time.dk

CVR-nr.: 38 26 71 32
Bank: 8117 4434077
Web: www.timevision.dk

Brøndby - Frederiksberg
Member of IEC - www.iecnet.net

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive café-, restaurations-, kantine-, cateringvirksomhed- og rengøringsvirksomhed, endvidere at sikre og virke for handicappedes arbejds- og uddannelsesmuligheder.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. -653.306

Balance pr. 31.12.2021 kr. 6.124.595

Egenkapital pr. 31.12.2021 kr. 802.952

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen forventer et positivt resultat for regnskabet 2022.

GENERELT

Årsregnskabet for Glad Mad A/S for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførslers som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, produktionsomkostninger og andre driftsindtægter.

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af ydelser mv. indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter vedrørende refusion i forbindelse med Covid-19.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Glad Bizz ApS. Årets sambeskatningsbidrag er medtaget i resultatopgørelsen og er afregnet via administrationselskabet.

Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i selskaberne i forhold til deres skattepligtige indkomster.

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kilde-skatte i sambeskatningskredsen.

BALANCEN**Materielle anlægsaktiver**

Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	<u>Brugstid</u>	<u>Restværdi</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år	0

Mindre småanskaffelser udgiftsføres løbende.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til denne lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, uanset om der er indikationer for værdifald.

Genindvindingsværdien for aktivet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi.

Deposita

Deposita måles til anskaffelsespris.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealiseringsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Udbytte

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopførelsen.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

RESULTATOPGØRELSE

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021 DKK	2020 DKK
BRUTTOFORTJENESTE	9.561.057	9.516.745
2 Personaleomkostninger	-10.235.797	-9.923.014
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-117.733	-71.549
DRIFTSRESULTAT	-792.473	-477.818
Andre finansielle indtægter	0	-1
Andre finansielle omkostninger	-38.889	-32.833
RESULTAT FØR SKAT	-831.362	-510.652
3 Skat af årets resultat	178.056	112.036
ÅRETS RESULTAT	-653.306	-398.616
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-653.306	-398.616
DISPONERET I ALT	-653.306	-398.616

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

AKTIVER

	2021 DKK	2020 DKK
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	458.796	375.717
Materielle anlægsaktiver	458.796	375.717
5 Deposita	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver	50.000	50.000
ANLÆGSAKTIVER	508.796	425.717
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	581.200	475.722
Varebeholdninger	581.200	475.722
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.655.531	2.146.237
6 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	76.860	1.634.389
Andre tilgodehavender	570.327	193.695
Udskudt skatteaktiv	697.742	592.586
Periodeafgrænsningsposter	0	5.446
Tilgodehavender	5.000.460	4.572.353
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	60.000
Værdipapirer og kapitalandele	0	60.000
Likvide beholdninger	34.139	18.369
OMSÆTNINGSAKTIVER	5.615.799	5.126.444
AKTIVER	6.124.595	5.552.161

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

PASSIVER

	2021 DKK	2020 DKK
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	302.952	956.258
EGENKAPITAL	802.952	1.456.258
Kreditinstitutter	916.053	50.998
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.456.776	820.305
7 Gæld til tilknyttede virksomheder	645.846	0
8 Anden gæld	2.302.968	3.224.600
Kortfristede gældsforpligtelser	5.321.643	4.095.903
GÆLDSFORPLIGTELSE	5.321.643	4.095.903
PASSIVER	6.124.595	5.552.161
9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2021 DKK	2020 DKK
1 Særlige poster		
Selskabet har for at afbøde de store økonomiske konsekvenser af de danske myndigheders foranstaltninger for begrænsning af smittespredningen af Covid-19 i Danmark modtaget støtte fra forskellige kompensationsordninger.		
Den samlede modtagne kompensation, som selskabet har modtaget, er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten.		
2 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	28	26
Lønninger	10.032.557	9.698.476
Andre omkostninger til social sikring	203.240	224.538
Personaleomkostninger i alt	10.235.797	9.923.014
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-178.056	-112.036
Skat af årets resultat i alt	-178.056	-112.036
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo		463.765
Tilgang i årets løb		200.812
Kostpris 31. december 2021		664.577
Af-/nedskrivninger, primo		-88.048
Årets af-/nedskrivninger		-117.733
Af-/nedskrivninger 31. december 2021		-205.781
Materielle anlægsaktiver i alt		458.796

NOTER

	Deposita	
5 Andre finansielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo		50.000
Kostpris 31. december 2021		50.000
Andre finansielle anlægsaktiver i alt		50.000
	2021	2020
	DKK	DKK
6 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Mellemregning Glad Fonden A/S	0	1.634.389
Mellemregning Glad Bizz ApS	76.860	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder i alt	76.860	1.634.389
7 Gæld til tilknyttede virksomheder		
Mellemregning Glad Fonden A/S	645.846	0
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	645.846	0
8 Anden gæld		
Moms og afgifter	745.127	1.090.223
Skyldig A-skat	178.874	633.369
Skyldig ATP	29.534	25.806
Skyldige feriepenge	3.923	3.361
Skyldigt AM-bidrag	58.426	209.529
Skattekontoen	554	0
Andre skyldige omkostninger	151.108	151.108
Skyldig fritvalgsordning	9	0
Hensat feriepengeforpligtelse	370.372	346.163
Hensat feripengeforpligtelse overgang	765.041	765.041
Anden gæld i alt	2.302.968	3.224.600

2021	2020
DKK	DKK

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Glad Bizz ApS. Som sambeskattet selskab hæfter selskabet for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Glad Mad har operationelle leasingforpligtelser vedr. driftsmateriel, biler og inventar med en månedlig ydelse på ca. DKK 16.558,48. Resterende ydelser udgør ca. DKK 393.744 ex moms. Aktuelt udløber den seneste kontrakt i 2025.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er et skadeløsebrev – fordringspant til fordel for selskabets bank på kr. 1.500.000.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

John Peter Schmidt-Rasmussen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Gladfonden og dattervirksomheder

Serienummer: PID:9208-2002-2-713149060305

IP: 87.116.xxx.xxx

2022-04-28 10:09:25 UTC

NEM ID 

Mikkel Holmbäck

Adm. direktør

På vegne af: Gladfonden og dattervirksomheder

Serienummer: PID:9208-2002-2-303079684755

IP: 87.116.xxx.xxx

2022-04-29 08:57:28 UTC

NEM ID 

Mikkel Holmbäck

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Gladfonden og dattervirksomheder

Serienummer: PID:9208-2002-2-303079684755

IP: 87.116.xxx.xxx

2022-04-29 08:57:28 UTC

NEM ID 

Henrik Marentius Svendsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: GladFonden med dattervirksomheder

Serienummer: PID:9208-2002-2-402793667914

IP: 109.59.xxx.xxx

2022-04-30 14:50:33 UTC

NEM ID 

Jens Elgum

Statsautoriseret revisor

På vegne af: TimeVision godkendt revisionspartnersel...

Serienummer: CVR:38267132-RID:57569975

IP: 46.36.xxx.xxx

2022-05-02 08:17:00 UTC

NEM ID 

Mikkel Holmbäck

Dirigent

På vegne af: Gladfonden og dattervirksomheder

Serienummer: PID:9208-2002-2-303079684755

IP: 86.238.xxx.xxx

2022-05-04 06:29:05 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>